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Käyttösuunnitelma vuodelle 2021, sosiaali- ja terveyslautakunta
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Sosiaali- ja terveyslautakunta 20.01.2021 § 5

Valmistelijat: vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja/sosiaalipalveluiden
johtaja Eeva Purhonen, eeva.purhonen@salo.fi, p. 044 778 3000,
terveyspalveluiden johtaja Kaisa Nissinen-Paatsamala,
kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi, p. 044 772 3650, vanhuspalveluiden
johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, p. 044 772 6557

Kaupunginvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 14.12.2020 talousarvion
vuodelle 2021. Hyväksytyn talousarvion ohjeistuksen mukaan lautakunnat
hyväksyvät palvelualueiden käyttösuunnitelmat ja päättävät
tulosyksikkötason vastuuhenkilöistä hyväksyessään käyttösuunnitelman.

Vastuualueille nimetty vastuuhenkilö päättää alueensa
käyttösuunnitelmasta tulosyksikkötasolla, kustannuspaikkatasolla tai
tarvittaessa sitäkin alemmalla tasolla. Vastuualuetason alemmat
vastuuhenkilöt hyväksyy vastuuhenkilö.

Mikäli vuoden aikana on tarvetta muutoksiin vastuualuetasolla, asia
tuodaan lautakunnan päätettäväksi. Alemman tason muutoksista tehdään
viranhaltijapäätös.

Käyttösuunnitelmassa hyväksytään osamääräraha ja osatuloarvio sekä
netto. Lisäksi hyväksytään valtuuston hyväksymään talousarvioon ja aina
ylemmän tason käyttösuunnitelmaan sopeutetut toiminnalliset tavoitteet
sekä suoritemäärä ja tunnuslukutavoitteet. 

Käyttösuunnitelma sitoo lautakuntaa ja viranhaltijaa. Käyttösuunnitelmaa
seurataan ja mahdollisista muutoksista tehdään hallinnollinen päätös.

Liitteenä on sosiaali- ja terveyspalveluiden käyttösuunnitelma vuodelle
2021.

Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan sosiaali- ja
terveyspalveluiden käyttösuunnitelman vuodelle 2021 ja vahvistaa
seuraavien vastuualueiden kokonaismenot, -tulot, sitovan toimintakatteen
sekä vastuuhenkilöt:

2001 Sosiaali- ja terveyspalveluiden hallinto /sosiaali- ja
terveyspalveluiden johtaja

2002 Terveyspalveluiden johto / terveyspalveluiden johtaja, vastaava



lääkäri
2003 Avoterveydenhuolto / terveyspalveluiden johtaja, vastaava lääkäri
2004 Kuntoutuspalvelut / ylilääkäri
2005 Työterveyshuolto / ylilääkäri
2007 Sairaalapalvelut / ylilääkäri
2008 Suun terveydenhuollon palvelut / johtava hammaslääkäri
2010 Erikoissairaanhoito / terveyspalveluiden johtaja, vastaava lääkäri
2200 Vanhuspalveluiden johto / vanhuspalveluiden johtaja
2400 Toimintayksiköt / vanhuspalveluiden johtaja
2500 Palveluasumisen ostopalvelut / vanhuspalveluiden johtaja
2700 Sosiaalityön palvelut / sosiaalipalveluiden johtaja
2720 Aikuissosiaalityön palvelut / aikuissosiaalityön päällikkö
2730 Vammaissosiaalityön palvelut / vammaissosiaalityön päällikkö
2740 Perhesosiaalityön palvelut / perhesosiaalityön päällikkö

Päätös:

Tehdään tekniset korjaukset sosiaali- ja terveyslautakunnan
käyttösuunnitelmaan vuodelle 2021 vanhuspalvelujen osalta:

s. 29, Kotona asumisen tukeminen:
Ensimmäinen kappale poistetaan käyttösuunnitelmasta:
”Ikäihmisten määrän lisääntyessä ja palveluvalikon monipuolistuessa
tarvitaan yhä enemmän myös palveluohjausta ja -neuvontaa.
Palveluohjaus ja -neuvontapisteen tulisi sijaita siten, että sen
saavutettavuus olisi optimaalinen. Esitetään matalan kynnyksen
palveluohjauspisteen perustamista keskeiselle paikalle julkisen liikenteen
yhteyksien läheisyyteen. Vuokrakulu on arviolta 20.000 euroa/vuosi.”

s. 29, Kotona asumisen tukeminen -teksti:
Kotihoidossa vakiinnutetaan toimintatapoja saattamalla vuoden 2019 ja
2020 uudet avaukset loppuun muun muassa teknologisten ratkaisujen ja
varahenkilöstön sujuvan käytön suhteen. Sähkölukitusten eli avaimettoman
ovenavauksen osalta esitetään käytön laajentaminen koskemaan Halikkoa
ja Perniötä. Rahaa laajentamiseen oli varattu jo vuodelle 2019 ja 2020,
mutta tiukan taloudellisen tilanteen takia hankintaa on siirretty. Hankinta
tulisi lopultakin saattaa loppuun vuoden 2021 aikana. Tämän laajennuksen
jälkeen avaimeton ovenavaus on suhteellisen kattavasti käytössä koko
kotihoidossa. Kustannusarvio laajentamiseen on noin 12 000 euroa.

Ikäihmisten määrän kasvusta johtuvaan palvelutarpeen lisääntymiseen
vuodelle 2021 on omaishoidossa määrärahalisäystä 100 000 euroa ja
sosiaalihuoltolain mukaisissa kuljetuspalveluissa 40 000 euroa.
Määrärahalisäyksellä saadaan kasvatettua omaishoidettavien määrää 15
henkilöllä ja vastattua noin 30 henkilön kuljetustarpeeseen.

Ikäihmisten määrän kasvusta johtuvaan palvelutarpeen lisääntymiseen
kotihoidossa vastataan ottamalla käyttöön säännöllisen kotihoidon
palveluseteli. Palveluseteliin on varattu määrärahaa 200 000 euroa
vuodelle 2021. Koneellisen annosjakelun käyttöönoton valmistelu
aloitetaan vuoden 2021 aikana käytettävissä olevat resurssit huomioon
ottaen.



s. 30, Organisaatiouudistuksen toteuttaminen ja riittävän henkilöstömäärän
turvaaminen
Jotta palveluita voidaan tuottaa asukasturvallisuus ja henkilöstön
jaksaminen huomioiden, esitetään että ympärivuorokautiseen hoitoon
palkataan 15 lähihoitajaa toistaiseksi voimassa oleviin työsuhteisiin
varahenkilöstön rakentamista varten. Varahenkilöstön palkkamäärärahat
katetaan vuoden 2021 talousarvioon varatuista sijaismäärärahoista.

Lisätään kappaleen loppuun:

Vanhuspalvelujen ympärivuorokautisen hoidon varahenkilöstöön palkataan
yhteensä viisi (5) lähihoitajaa ja 12 lähihoitajan tehtävää siirretään vuodelle
2022.

Tehdään tekniset korjaukset sosiaali- ja terveyslautakunnan
käyttösuunnitelmaan vuodelle 2021 sosiaalipalvelujen osalta:

s. 34, Aikuisten palvelut, toinen kappale
Lause: ”Työllisyyden kuntakokeilu alkaa vuoden 2021 alussa.”

muutetaan:

”Työllisyyden kuntakokeilun alku on siirtynyt, kokeilu alkaa 1.3.2021.”

s. 34, Vammaisten palvelut, toinen kappale
Teksti: ”Kuljetusten seuranta on nykyisellä järjestämismallilla vaikeaa.
Sosiaali- ja terveyslautakunta teki (4.3.2020 § 28) periaatepäätöksen
tilausvälityskeskuksen hankinnan valmistelusta ennen seuraavaa
kuljetuspalveluiden kilpailutusta. Tilausvälityskeskus maksaa, mutta sen
avulla voidaan yhdistää ja välittää kuljetuksia logistisesti järkevästi ja
järjestelmä tuottaa säästöä pidemmällä aikavälillä. Tilausvälityskeskuksen
hankinta tulee aloittaa heti talousarvion hyväksymisen jälkeen, jotta myös
kuljetusten hankintasopimukset saadaan allekirjoitettua ensimmäisen
vuosipuoliskon aikana. Tilausvälityskeskuksen hankinnan arvioidut
kustannukset ovat kokonaisuudessa sosiaalityön palveluiden
talousarviossa.”

– poistetaan ja korvataan tekstillä:

”Suunnitteilla ollut tilausvälityskeskuksen hankinta on päätetty siirtää
hankinnan aikataulun ja vaativuuden vuoksi. Kevään 2021 aikana
hankitaan matkanhallintajärjestelmä kuljetusten seurantaa ja raportointia
varten sekä SHL- ja VPL -kuljetukset siten, että uudet sopimukset ovat
voimassa 1.6.2021 alkaen. Kuljetuspalveluiden koordinointiin ja seurantaan
tarvitaan kuljetuskoordinaattorin työpanosta.”

s. 35, Kehitysvammahuolto, toinen kappale
Teksti: ” Kehitysvammahuollon ammatillisen osaamisen lisääminen
nykyvaatimusten tasolle on välttämätöntä. Ikääntyvien ja yhä enemmän
hoitoa ja valvontaa vaativien asiakkaiden asumisen turvaamiseksi tarvitaan
kahden sairaanhoitajan työpanosta. Talousarvioon on varattu määräraha
yhdelle sairaanhoitajalle, jonka työ kohdistetaan hoidolliseen
asumisyksikköön. Toista sairaanhoitajaa esitetään vuodelle 2022.



Nykyisten hygieniavaatimusten takia kehitysvammahuollon laitoshuoltajien
määrää tulee lisätä. Yhden kiertävän laitoshuoltajan työpanos ei riitä koko
palvelualueelle. Tarve on kahdelle laitoshuoltajalle, joista toista esitetään
talousarvion 2021 ja toista vuodelle 2022. Laitoshuoltajien ansioista hoitajat
voivat tehdä enemmän hoito- ja asiakastyötä.”

-poistetaan ja korvataan tekstillä:

”Kehitysvammahuollossa tarvitaan ammatillisen osaamisen nostamista
nykyvaatimusten tasolle. Kehitysvammahuollon työ- ja päivätoiminnasta on
vapautunut kaksi avustajan työsuhdetta, jotka vuoden 2021 talousarvion
henkilöstösuunnitelmassa lakkautettu. Uusina työsuhteina perustetaan
hoitaja päivätoimintaan ja ohjaaja työtoimintaan. Näin vahvistetaan
ammatillista osaamista asiakastyössä. Nykyisten hygieniavaatimusten
täyttämiseksi tarvitaan enemmän laitoshuoltajan työpanosta. Hoitajien
työtä voidaan näin kohdentaa hoito- ja asiakastyöhön. Vuoden 2021
alkupuolella täytetään toisen laitoshuoltajan työsuhde
kehitysvammahuollon yksiköihin.”

s.36, Sointu-tiimi toinen kappale
Lause: ”Toimenpiteellä varmistettaisiin sosiaalityöntekijäresurssin riittävyys
ja mahdollistettaisiin määräajoissa pysyminen.”

muutetaan:

”Em. muutoksella ja uuden sosiaalityöntekijän viran avulla varmistetaan
sosiaalityöntekijäresurssin riittävyys ja mahdollistettaisiin määräajoissa
pysyminen.”

s. 37, Perhetiimi, toinen kappale
Lause: “Ma. sosiaaliohjaajien työpanoksella voitaisiin
tukihenkilökustannuksia…”

muutetaan:

“Ma. ohjaajien työpanoksella voitaisiin tukihenkilökustannuksia…”

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi liitteenä olevan sosiaali- ja
terveyspalveluiden käyttösuunnitelman vuodelle 2021 sekä tekniset
korjaukset  käyttösuunnitelmaan ja vahvisti vastuualueiden kokonaismenot,
-tulot, sitovan toimintakatteen sekä vastuuhenkilöt.

Merkittiin, että taloussuunnittelija Janne Katajamäki esitteli
käyttösuunnitelmaa vuodelle 2021

Sosiaali- ja terveyslautakunta 17.02.2021 § 22

Valmistelijat:  vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja Anneli Pahta,
anneli.pahta@salo.fi, 040 742 9511, terveyspalveluiden johtaja Kaisa



Nissinen-Paatsamala, kaisa.nissinen-paatsamala@salo.fi, 044 772 3650,
vanhuspalveluiden johtaja Salla Lindegren, salla.lindegren@salo.fi, 044
772 6557, sosiaalityön palveluiden johtaja Eeva Purhonen,
eeva.purhonen@salo.fi, 044 778 3000

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 8.2.2021 § 81 päättänyt, että
sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksen 20.1.2021 § 5 palautetaan
lautakunnan käsittelyyn, koska pöytäkirjan teknisiä kirjauksia ei ole
käsitelty kokouksessa. Esityslistan laatimishetkellä kaupunginhallituksen
pöytäkirjaa ei vielä ole tarkastettu tältä osin.

Sosiaali- ja terveyspalveluiden vuoden 2021 käyttösuunnitelmaan on tehty
edellisen kokouksen päätöspöytäkirjaan kirjatut muutokset.

Korjattu käyttösuunnitelma on esityslistan liitteenä.

 Vt. sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy liitteenä olevan sosiaali- ja
terveyspalveluiden käyttösuunnitelman vuodelle 2021.

Päätös:

Merkittiin, että taloussuunnittelija Janne Katajamäki esitteli
käyttösuunnitelmaa vuodelle 2021.

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.


